
3280997426 irene@dogtrainernapoli.it www.dogtrainernapoli.it Lucca

3452297565 stefano.chiriatti51@gmail.com Why Not Dog center ASD Via Salaria 1257 (RM)

REGIONE NOME COGNOME TELEFONO E-MAIL CENTRO CINOFILO INDIRIZZO
Abruzzo Maria Antonella Giurastante 3444122690 mag.maggio@gmail.com Asd ABCDog Akira Forever Contrada Cerreto MIGLIANICO (CH)
Abruzzo Antonella Troccoli 3276618308 antonella.troccoli@gmail.com PESCARA
Abruzzo Katia Iannascoli 3392385088 iannascoli.katia@alice.it PESCARA
Abruzzo Tommaso Sorgi 3274478234 08ymmot@gmail.com PESCARA
Abruzzo Francesca Tordone 3926060521 francesca.tordone@gmail.com Centro cinofilo Doggielandia asd CEPAGATTI (PE)
Abruzzo Licia Monaco 3477277356 dogsandhorses.asd@gmail.com Centro cinofilo Dogs & Horses Strada Prov. Per Avezzano 38 Massa D'Albe (AQ)
Abruzzo Cristina Priore 3485763331 cinofiligransasso@gmail.com Centro cinofilo Gran Sasso Via Erbosa PRETURO (AQ)
Abruzzo Matteo Zecca 3280299141 teozecca@gmail.com Centro cinofilo Gran Sasso Via Erbosa PRETURO (AQ)

Campania Francesca Bergantino 3927793028 francescabergantinodog@gmail.com Centro cinofilo Go Dog Napoli
Campania Alessandra Tripodi 3400604604 alessandratripodi@libero.it Smart Dog Via Raffaele Ruggiero 275 Agnano Napoli
Campania Claudia La Pietra 3207482427 claduel@hotmail.it Centro cinofilo tra naso e coda Via Montenuovo Licola Patria 142 (NA)
Campania Angela De Filippis 3493918874 angeladefilippis61@gmail.com
Campania Valentina Cremonese 3203554240 vallyred@hotmail.com La voce del Cane ssdrl Via Pisciarelli Agnano, Napoli
Campania Rosanna D'Amore 3274752458 rosannadam@icloud.com New Mount Vesuvius Kennel club Via Bosco del Monaco 37 TRECASE (NA)
Campania Marzia Teti 3274752449 marziateti@libero.it New Mount Vesuvius Kennel club Via Bosco del Monaco 37 TRECASE (NA)
Campania Mariarosaria Vittorio 3475609164 vittoriomariarosaria@yahoo.it Eddy Luna educazione cinofila asd Via V.  Gemito 73 SAVIANO (NA)
Campania Federica Romeo 3204464202 info@superdognapoli.it Superdog asd Via Cofanara 34 Pozzuoli (NA)
Campania Marcella Calcagni 3207777313 info@superdognapoli.it Superdog asd Via Cofanara 34 Pozzuoli (NA)
Campania Santa Trojani 3383389956 strega652009@live.it Centro cinofilo Diamoci la Zampa asd Via Cupa Travi Cercola (NA)
Campania Rosaria Castellano 3342467033
Campania Barbara Grosso 3921581253 b.grosso1984@gmail.com CANbridge Sporting Club Via Camaldolilli 81 (NA)

Emilia Romagna Samatha Maroccchi 3486411827 asd@centrocinofilofelicia.com Centro cinofilo Felicia Ozzano (BO)
Emilia Romagna Debora Silvio 3483248105 Smiling Dog Argenta (FE)
Emilia Romagna Eliana Tabone 3475428248 tabone.eliana@libero.it Rimini (RN)
Emilia Romagna Patrizia Aguiari 3498695401 Centro cinofilo Il Grande Fiume Via Dazio RO (FE)
Emilia Romagna Daniela Scanelli 3408029455 info@centrocinofilo.com Smiling Dog Argenta (FE)
Emilia Romagna Gloria Levrini 3495457038 gloria.levrini@outlook.it Briganti a 6 zampe ASD Castelnovo Ne' Monti (RE)
Emilia Romagna Eva Cabassi 3492307557 Centro Cinofilo Le Querce San Martino dei Mulini (RM)
Emilia Romagna Maria Chiara Pizzi 3474939674 info@centrocinofilofdcenter.it SSD Felix Dog Center Via Paradiso 7 BENTIVOGLIO (BO)
Emilia Romagna Aldo Trevisani 3346069741 Ferrara
Emilia Romagna Gaia Monti 3288777465 gaiam.gm@gmail.com Bologna
Emilia Romagna Marzia Musi 335371646 mamu21011961@gmail.com Modena
Emilia Romagna Lorenzo Grisoni 3347323237 grisodogacademy@gmail.com ASD GrisoDog Academy Viale Pambera 20 IMOLA (BO)
Emilia Romagna Sara Mura 3317876807 sara.mura87@libero.it SSD DFB srl Via Muroni 36 NOCETO (PR)
Emilia Romagna Roberta Barbieri 3703726819 robertabarbieri@gmail.com SSD DFB srl Via Muroni 36 NOCETO (PR)
Emilia Romagna Katia Savini 3498228476 wilddogtrainingasd@gmail.com ASD Wild dog training Via Basiago Faenza (RA)
Emilia Romagna Emanuela Bertaglia 3498115498 emanuela.bertaglia@gmail.com Mantova

Friuli Venezia Giulia Francesca Montagnini 3479850870 info@happy-tail.it ASD Happy Tails Via Stalletti 232 FAGAGNA (UD)
Friuli Venezia Giulia Martina Bossi 3404645149 sheepdogisontino@gmail.com ASD Sheepdog Isontino SAN CANZIAN D'ISONZO (GO)
Friuli Venezia Giulia Cristina Morassi 3382336045 topdogfriuli@gmail.com ASD Top Dog Friuli Via Pradattimis (UD)

Lazio Anna Lattaro 3356335224 anna.lattaro@gmail.com Dogs at Work Via Giustiniana 885 ROMA
Lazio Barbara Rimedio 3472116775 barbararimedio@yahoo.it Asd Mighty Agility Dogs Via di Castel Fusano 16 (RM)
Lazio Beatrice Barbanera 3209516420 thatlldogcentrocinofilo@gmail.com Asd That'll Dog Via Aurelia km 40, 300 (RM)
Lazio Eleonora Cecchini 3403218226 asdsparkydogagility@gmail.com ASD Sparky Dog Agility Via Rieti snc PONTICELLO SABINO (RI)
Lazio Eliana Casali 3913130870 eliana.86.casali@gmail.com Why Not Dog center ASD Via Salaria 1257 (RM)
Lazio Fabio Mosca 3472218361 infinitydogroma@gmail.com Infinity Dog Roma Via Campo Fattori di Sotto MARINO (RM)
Lazio Federica De Paoli 3391217030 depaoli_c@yahoo.com Boom Dogs Via della Ficoraccia 5 FORMELLO (RM)
Lazio Jani Mazzanti 3397555812 superjanixxx@gmail.com Boom Dogs Via della Ficoraccia 5 FORMELLO (RM)
Lazio Rossella Giulia Bucci 3483366121 rg.bucci61@gmail.com Indiana Kajowa asd Via Del casale della Crescenza (RM)
Lazio Sonia Guelpa 3387215377 soni-ag@hotmail.it Centro Cinofilo Casalotti via di casal Selce Roma
Lazio Serena Evangelista 3923064062 evangelista.serena7@gmail.com Roma (RM)

Liguria Samantha Lugli 3348474980 samantha.lugli@gmail.com
Liguria Barbara Beretta 3394164085 barbara.beretta@hotmail.com
Liguria Sacha Cepollina 3891916884 sacha.cepollina@gmail.com Fairy Light agility Team ASD Via De Gasperi RIVA LIGURE (IM)
Liguria Diego Piccardo 3296037957 hugespot@libero.it

Lombardia Chiara Panin 3385347105 panin.chiara@gmail.com Dog Valley attività cinofile Via dei Mulini 52 MALNATE (VA)
Lombardia Ezio Bertuletti 3356535064 Gruppo Cinofilo Monzese Corona Ferrea Via Nievo MONZA 
Lombardia Giulia Fox 3338210634 giuliafox1991@gmail.com Psycho Dog Via Bruno Buozzi MERATE (LC)
Lombardia Giuseppe Culora 3666812154 musica.in@virgilio.it Vita da Cani ASD Osio Sopra (BG)
Lombardia Ilenia Sinatò 3281353627 ilenia.sinato@gmail.com SSD Charliedog Via Seriola 64 OSPITALETTO (BS)
Lombardia Laura Crivelli 3338305121 laura.crivelli@hotmail.com La Vita è Dog Peschiera Borromeo (MI)
Lombardia Lino Casiraghi 3382865660 casiraghilino@gmail.com Three Dogs asd Via delle Rogge BOLTIERE (BG)
Lombardia Loredana Lo Presti 3666812086 loredanalopresti2981@gmail.com Vita da Cani ASD Osio Sopra (BG)
Lombardia Maria Assunta Marchetto 3319494867 m.marchetto49@gmail.com Gruppo Cinofilo Monzese Corona Ferrea Via Nievo MONZA 
Lombardia Silvia Barbati 3381589303 sissis@libero.it Centro cinofilo del Rosento Via V.Emanuele 150 LAZZATE (MB)
Lombardia Simona Buffoli 3358271775 simona.buffoli@gmail.com SSD Charliedog Via Seriola 64 OSPITALETTO (BS)
Lombardia Roberta Brenna 3494780899 robi@attivitacinofile.it Well Done attività cinofile Via F. Cassani TREVIGLIO (BG)
Lombardia Gianpaolo Preti 3474301412 dogslifemanerbio@gmail.com Dog's Life Via Strada Roncagnani MANERBIO (BS)
Lombardia Sara Bertazzoli 3495514183 dogslifemanerbio@gmail.com Dog's Life Via per Calepio CAPRIOLO (BS)
Lombardia Beatrice Pinchetti 3663574448 beatricepinchetti@gmail.com ASD Toby Dog Via Lorenzina MALGRATE (LC)
Lombardia Francesco Manzocchi 3388428308 franzmanzocchi@gmail.com ASD Toby Dog Via Lorenzina MALGRATE (LC)
Lombardia Marta Cianci 3407937592 scuolacinofilaisegugi@gmail.com Scuola cinofila I Segugi Oggiono (LC) - Cantù - Pavia
Lombardia Alessandra Landini 3477301773 landialex@virgilio.it Oh My Dog ASD Via Baracca CANTU' (CO)
Lombardia Chiara Brugali 3483605253 Three dogs asd Via delle Rogge BOLTIERE (BG)
Lombardia Mara Franzoni 3392942182 merelydog@gmail.com Merely dog team asd Via Pasubio BREBBIA (VA)
Lombardia Rossana Gamba 335104599 rossi.terrier@gmail.com ASD Toby Dog Via Lorenzina MALGRATE (LC)
Lombardia Federica Agosti 3757437954 federicagosti@gmail.com Asd Senti chi abbaia 2.0 Via al Lago Civate (LC)
Lombardia Michele Zingarelli 3406812589 micheleargo.zingarelli@gmail.com Cesate (MI)
Lombardia Tania Giaretta 3383288872 tany82@live.it Sporting dog Lovera Strada provinciale 234 Santa Cristina a Bissone (PV)
Lombardia Giorgio Campanelli 3425204634 info@idogeducazionecinofila.com Asd Idog Educazione Cinofila Via Concesa snc VAPRIO D'ADDA (MI)
Lombardia Andrea Prestigiacomo 3298967172 crazydogsasd@gmail.com Crazy dogs asd Via Appiano LURATE CACCIVIO (CO)
Lombardia Federica Negri 3455952090 info.overthetopagilityteam@gmail.com Asd Over The Top Agility Team Via per Osnago snc VIMERCATE (MB)
Lombardia Roberta Balducci 3277024572 roberta.balducci2695@libero.it Just for dogs Via del Riso GUARDASCO (PV)
Piemonte Alberto De Molli 3472766289 alberto.demo@live.it Area 51 Ss32,5 VARALLO POMBIA (NO)
Piemonte Silvia Masoero 3464998336 silvia@clubilgriso.com Asd Il Griso Via capoluogo 197 COASSOLO TORINESE (TO)
Piemonte Elisabetta Ranieri 3386215021 ranieri@studioranierisrl.eu Asd Il Griso Via capoluogo 197 COASSOLO TORINESE (TO)
Piemonte Valentina Minerva 3491046075 minervavalentina@libero.it The Dog Island Via Vittime di Bologna LEINI' (TO)
Piemonte Rita Ruberto 3404810013 rita.ruberto@gmail.com The Dog Island Via Vittime di Bologna LEINI' (TO)
Piemonte Michela Bravo 3463400125 michi.bravo91@gmail.com Rivarolo Canavese (TO)
Piemonte Luisa Valerio 3335778169 queensdogs2019@gmail.com Queen's Dogs Cinofilia Via Gerbole 47 VOLVERA (TO)
Piemonte Marco Caberlon 3451562086 mackabe@libero.it Torino e provincia

Puglia Ignazio Azzollini 3476231122 La carica dei 101 asd Via Corato 101 BISCEGLIE (BT)
Puglia Elisabetta Tagliente 3286153287 mancolicaniasd@gmail.com Mancolicani ASD Strada Prov. 61 MARTINA FRANCA (TA)
Puglia Pierluca Romano 3388741447 info@educane.net ASD New Educane Taranto e Martina Franca
Puglia Alessandra Chimenti 3383143943 info@educane.net ASD New Educane Taranto e Martina Franca
Puglia Anna Basile 3923004065 gap_83_@hotmail.it centro cinofilo Cane Educato 2.0 Via Stazione SURBO (LE)
Puglia Gianni Sisto 3337651904 sistogianni22@gmail.com K1 Dog Monopoli contrada Samato (BA)
Puglia Gianmarco Curri 3342918458 gianmarco_grillo@hotmail.it Mancolicani ASD Strada Prov. 61 MARTINA FRANCA (TA)
Puglia Giuseppe Leggieri 3407748165 caniinbrancoasd@gmail.com ASD Cani in branco S.P.581 km 8 MASSAFRA (TA)
Puglia Franz Di Pasquale 3713319617 ccdallupoalbouledogue@gmail.com Asd dal lupo al bouledogue Strada vicinale Vecchia TALSANO (TA)
Puglia Antonio De Tullio 348873209 mailto:tonycian@yahoo.com BARI e Bari Sud
Puglia Nunzia Diana 3202914490 nunziamea@gmail.com Centro cinotecnico Let's play dog Complanare est km 16,68 Casamassima (BA)
Sicilia Daniela Maria Agata Di Salvo 3476225117 santitas@libero.it
Sicilia Paola Scianna 3208712199 mailto:asdtimeandlove@gmail.com Time and Love ASD Corso Butera, 63 Bagheria (PA)
Sicilia Dalila Jolanda Conte 3939882672 dalila_conte@hotmail.it Agrigento e provincia
Sicilia Giulia Aleo 3386153299 giuliaaleoaddestratrice@gmail.com Catania e provincia
Sicilia Gracy Coco di Mara 3459915397 Gracycocodimara@gmail.com Misterbianco (CT)
Sicilia Rosa Cutugno 3471704686 rosacutugno@gmail.com ASD Red Team Barcellona P.G. (ME)
Sicilia Ermanno D'Avino 3406544090 ermannodavino@libero.it ASD Red Team Barcellona P.G. (ME)

Toscana Maria Teresa Basso 3490857773 emmetibi58@gmail.com Dog Dream Asd Via Provinciale 67 PONSACCO (PI)
Toscana Giovanna Fiori 3408442742 giovanna_fiori@yahoo.it Centro cinofilo Zen Dog ASD Via Santa Lucia CASCINA (PI)
Toscana Gloria Allasia 3476713499
Toscana Anna Rita Villani 3391758763 Super Dog ASD Via Spinarosa MASSA (MS)
Toscana Daniela Cimoli 3387670361 mailto:dcimoli@gmail.com SSD Barry Dog Campus viale Malaspina Caniparola (MS)
Toscana Stefania Filippini 3381207552 stefaniafilippini77@libero.it Un mondo a 6 zampe ASD via viuccia del pozzo Prato
Toscana Angela Pecini 3479316448 mailto:angelapecini@libero.it PRATO
Toscana Patrizia Bardazzi 3393393083 bardazzi@libero.it PRATO
Toscana Serena de Leonardis 3489196293 serenadeleonardis@gmail.com Asd Dog World EMPOLI
Toscana Augusta Bargoni 3476519692 augustabargoni@libero.it Asd Dog World EMPOLI
Toscana Rossella Pardelli 3331758866 rossellapard@gmail.com Firenze ed Empoli
Toscana Rita Masti 3927628071 rita_m@hotmail.it Cecina (LI)
Toscana Bianca Sacchi 3388063643 kloane2000@yahoo.de SSD Barry Dog Campus viale Malaspina Caniparola (MS)
Toscana Annalisa Badi 3333110040 dogbalancefit@gmail.com Aridog Balance&Sheep Loc. Entrata FIGLINE E INCISA VALDARNO (FI)
Toscana Tania De Lisio 3932211298 taniadelisio@yahoo.it CCT La Vilma Via Venezia FORTE DEI MARMI (LU)
Toscana Ginevra Chiaramonti 3347053210 96ginevra@libero.it Anonymous dog ASD Cerreto Guidi (FI)
Toscana Laura Canonaco 3475517153 laura.canonaco@gmail.com GROSSETO
Toscana Mattia Gabriele 3472618136 mattiagabriele77@gmail.com ASD Mondocane attività cinofile Via Scansanese GROSSETO
Toscana Sandro Ferro 3488929639 sandroilariaposte@gmail.com Aridog BATIGNANO (GR)
Toscana Sara Grassi 3713112685 sara.grassi@me.com ASD K9 Academy Via San Marcellino int.FIRENZE
Toscana Valeria Migliaccio 3393798138 happyfisiovet@gmail.com Aridog Balance&Sheep Loc. Entrata FIGLINE E INCISA VALDARNO (FI)
Toscana Luca Bagagli 3492379745 bagagliluca1981@gmail.com
Trentino Valentina Carletti 3332262460 cinofiliavalsugana@gmail.com ASD centro cinofilo Valsugana Roncegno Terme (TN)
Trentino Mario Gianformaggio 3284181794 mariogf@inwind.it Trento
Umbria Alessandro Sciarra 3922392747 alessandro.sciarra@gmail.com ASD Only Dogs Strada del Mulino snc (TR)
Umbria Federico Ceppitelli Stefanelli 3207857557 federicoceppitelli@gmail.com ASD Zampe in spalla Perugia
Umbria Daniele Gili 3282768998 info@onlydogs.it Only Dog Terni (TR)
Umbria Giada Palmi 3884348300 jadapalmi@gmail.com Perugia city dog wild thing Strada Monte Lacugnano snc (PG)
Umbria Luca Pincicatti 3394727113 lucpincio@gmail.com Centro cinofilo Zampe Moleste Via GB. Vico 15 MIGIANA di CORCIANO (PG)
Umbria Mirco Di Mattia 3495572973 mirco.dimattia@hotmail.it ASD Indiana Lakota Via Toffia 163 ROMA
Umbria Mirco Pincicatti 3398610644 pincicattimirco@gmail.com Centro cinofilo Zampe Moleste Via GB. Vico 15 MIGIANA di CORCIANO (PG)
Veneto Nicola Fregonese 3382918012 nicola.fregonese@gmail.com ASD Scodinzolhouse Cavallino Treporti (VE)
Veneto Alessandro Naidi 3496074889 alessandro.naidi@gmail.com ASD Scodinzolhouse Cavallino Treporti (VE) e Borgovalbelluna (BL)
Veneto Andrea Martinelli 3473484688 andrea12@email.it
Veneto Adriana Monsellato 3493962988 adriana.monsellato65@gmail.com Asd Lupi Longare (VI)
Veneto Franca Infortuna 3472424673 francainfortu@virgilio.it Centro cinofilo Edu CAN do c/o Parco Ottocento ViA Boscomantico 9 VERONA 
Veneto Francesca Braghetto 3334518349 info@theurbandog.it The Urban Dog URBANA (PD)
Veneto Francesca Munaretto 3472419954 francesca@dogangel.it Dog Angel SCHIO (VI)
Veneto Jessica Spagnolo 3491127987 jessica.spa@hotmail.it
Veneto Lidia Licini 3471508525 Unidog cinofilia Viale dei Tigli 32 SANTA GIUSTINA (BL)
Veneto Mariella Cunegato 3498644212 mariella.cunegato@gmail.com
Veneto Monica Busnardo 3398453587 monicaoro68@gmail.com Centro Cinofilo Agility Team Diavoli Rossi SANDRIGO (VI)
Veneto Sara Previero 3384056573 spreviero@gmail.com Centro cinofilo Edu CAN do c/o Parco Ottocento Via Boscomantico 9 VERONA 
Veneto Luana Cecchinato 3472290600 luana.cecchinato@gmail.com Asd Lulen Club Borgoricco (PD)
Veneto Andrea Giacomo Conventi 3357313446 info@friendlypets.it Frinedly Pets asd Portogruaro (VE)
Veneto Mirco Scandaletti 3402526859 scandalettims@gmail.com ASD Performance dog Noale (VE)
Veneto Lucrezia Gottardo 3483968240 lucrezia.gottardo@gmail.com Seven Dog Asd Pianiga (VE)
Veneto Luca Bottin 3398515221 luca.bottin@alice.it Asolo- Montebelluna - TREVISO
Veneto Irene Panizzolo 3497160749 smilingdogpadova@gmail.com Centro cinofilo Smiling Dog Padova Via Due Palazzi (PD)
Veneto Giulia Rossetto 3408106291 rossettogiulia98@gmail.com Asd Malanoche Via Canova - Fanzolo di Vedelago - Treviso
Veneto Chiara Bettin 3474640007 c.chiarabettin@gmail.com Padova e provincia
Veneto Veronica Ferrarese 3423567950 veronicaferrarese@gmail.com Rovigo e provincia
Veneto Valeria Tedesco 3488351139 vgm.tedesco@gmail.com Just for dogs Casina Floria-Bornasco (PV)
Veneto Chiara Stacchiotti 3405514371 chiara.stacchiotti01@gmaqil.com Asd Lulen Club Borgoricco (PD)
Veneto Valeriana Rossi 3208281318 wdidogsport@gmail.com ASD W.D.I Torri di Q.lo (VI)
Veneto Debora Carrara 3404640322 deboracarrara1@gmail.com Black Dogs cinofilia Padova
Veneto Elisa Cesaro 3474587184 elisa.cesaro.3@gmail.com Black Dogs cinofilia Padova

REFERENTI NAZIONALI DI DISCIPLINA
Irene Magni

Stefano Chiriatti
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